
Id: LHCEI-CVXKG-MEMOT-UREGT-OULGQ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/2011
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 4 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620) Burmistrz Miasta - 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 2.940,00 zł - niszczenie dokumentów z wyborów 
samorządowych zgodnie z załacznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 2.940,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Id: LHCEI-CVXKG-MEMOT-UREGT-OULGQ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 4 maja 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie dochodów – zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

zł 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.940,00 
  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów , burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
2.940,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.940,00 

      Razem dochody zlecone 2.940,00 



Id: LHCEI-CVXKG-MEMOT-UREGT-OULGQ. Ogloszony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 4 maja 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA – GMINY STRYKÓW po stronie wydatków – zadania zlecone 

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota 
zwiększenia 

w zł 
1 2 3 4 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.940,00 
  75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów , burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
-------------------------------------------------------------- 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.940,00 

2.940,00 
    Razem wydatki zlecone 2.940,00 


